



## **Ława. Już w tę niedzielę kolejny osiedlowy festyn rodzinny [PROGRAM ATRAKCJI]**

data aktualizacji: 2017.10.11



**Już w najbliższą niedzielę, 15 października w godz. 14:00-16:00, odbędzie się kolejny festyn rodzinny zorganizowany przez nieformalną grupę "Wspólna Ława". Tym razem odbędzie się on na placu przy pumptrucku, na skrzyżowaniu ul. Kopernika i ul. Wojska Polskiego w Ławie (nieдалeko targowiska miejskiego).**

***- Przygotowaliśmy mnóstwo atrakcji dla mieszkańców i mieszkank tego rejonu. Wszystkie będą oczywiście bezpłatne - zapewniają organizatorzy. - W programie uwzględniliśmy zabawy oraz malowanie twarzy dla najmłodszych w wykonaniu Tęczowej Krainy. Pojawią się również niespodzianki - postacie z popularnych bajek dziecięcych. Dzieci na pewno z wielką przyjemnością zobaczą wnętrze wozu strażackiego i policyjnego. Będą pokazy Fit and Jump na trampolinach, warsztaty Radtracks na pumptracku oraz żyroskop - dla odważnych. Z myślą o paniach zapewnimy stoisko Oriflame, przy którym będzie można skorzystać z porad kosmetycznych, ale także pomalować sobie usta i rzęsy. Tradycyjnie już zaprosiliśmy do współpracy Restaurację Yotto Sushi Bar, której reprezentanci poprowadzą warsztaty kulinarne. Będzie także stoisko Fundacji DKMS, gdzie***

***będzie można zarejestrować się w bazie potencjalnych dawców szpiku. Zachęcamy również do przyniesienia z domu przeczytanych już książek. Na miejscu będzie można wymienić je na inne, pochodzące ze świetlicy "Stare Miasto". Zadbaliśmy także o doznania smakowe uczestników i uczestniczek festynu. Zaoferujemy im watę cukrową, ciasta, grochówkę oraz gorącą kawę i herbatę - mówią organizatorzy.***

Festyn odbędzie się 15 października (w niedzielę), w godz. 14.00-16.00, przy pumptrucku na skrzyżowaniu ul. Kopernika i ul. Wojska Polskiego w Iławie (nieдалeko targowiska miejskiego).

Festyn jest organizowany w ramach projektu "Ogród Społeczny" dofinansowanego ze środków Programu "Działaj lokalnie" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Ośrodka "Działaj lokalnie" w Iławie, tj. Stowarzyszenia "Przystań".



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52615-ilawa-juz-w-te-niedziele-kolejny-osiedlowy-festyn-rodzinny-program-atrakcji>